

Dzierżoniów, 21.05.2024r.

znak sprawy: ZP.261.5.2024.KM

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
„DOSTAWA WYROBÓW OPATRUNKOWYCH”

Zamawiający:
NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień:

I

Pytanie 1

Część 15 poz. 7 i 8

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła z celulozy podfoliowanej wzmocnionej min. 48 nitkami z poliestru, reszta wymogów spełniona?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 2

Część 15 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła z celulozy podfoliowanej wzmocnionej min. 48 nitkami z poliestru, gramatura min. 37 g/m kw., reszta wymogów spełniona?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

II

Pytanie 1

dot. Części nr 19

Czy Zamawiający w pozycjach 1-4 dopuści siatkę o gramaturze 42,2g/m2? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 2

Dot. wzoru umowy par 8 pkt 6:

Zwracamy się z prośbą o możliwość przesyłania faktur drogą elektroniczną na podany adres Zamawiającego. Do dostawy jest zawsze dołączony dokument WZ.

Odpowiedź:

DO UZGODNIENIA Z ZAMAWIAJĄCYM PO PODPISANIU UMOWY

III

Pytanie 1

CZĘŚĆ 15, poz. 1

Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW która wprost mówi, że fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ZAMAWIAJĄCY WYMAGA FARTUCHÓW ZGODNYCH Z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 2

W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLW MiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że wyrobami medycznymi (objętymi stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym

podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ZAMAWIAJĄCY WYMAGA FARTUCHÓW ZGODNYCH Z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie 3

Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ZAMAWIAJĄCY WYMAGA FARTUCHÓW ZGODNYCH Z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie 4

Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy?

Odpowiedź:

FARTUCHY BĘDĄ UŻYWANE PRZEZ PERSONEL MEDYCZNY I NIEMEDYCZNY M.IN. JAKO FARTUCH WIZYTOWY

Pytanie 5

Pakiet 15, poz. 6

Proszę o dopuszczenie kompletu pościeli wykonanego z włókniny o gramaturze 20 g/m2.

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 6

Pakiet 15, poz. 7, 8

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

IV

Pytanie 1

Część 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w cz. 13 w poz. 1,2,3 gąbek żelatynowych o czasie wchłaniania 3-4 tygodni ?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 2

Część 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w cz. 13 w poz. 3 gąbek żelatynowych konfekcjonowanych po 20 sztuk ?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 3

Część 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w cz. 13 w poz. 5 wosku konfekcjonowanego po 24 sztuki?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

V

Pytanie 1

Część 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 2

Część 2 poz. 6-7

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 3

Część 4 poz. 1-6, 11-15

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie zbiorcze z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej
we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000300119 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 27.213.000 zł

NIP 882 20 52 381 REGON 020680960



ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 4

Część 4 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul wykonany z folii poliuretanowej, posiadający wzmocnione włókniną skrzydełka, oraz podkładkę włókninową?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 5

Część 4 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 6

Część 15, pozycja 1-5, 7

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 7

Część 16, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o gramaturze: 23g papier + 10g PE?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 8

Część 17, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x75cm z otworem 6x8cm?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 9

Część 17, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x60cm z otworem 6cm?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 10

Część 17, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x60cm z otworem 7cm?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 11

Część 17, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x75cm z otworem przylepnym 6x8cm?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

VI

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą.

Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postępowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

VII

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej
we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000300119 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 27.213.000 zł
NIP 882 20 52 381 REGON 020680960



Pytanie 1

Część 12, Poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania płynu do płukania ran (skutecznego w usuwaniu biofilmów, tkanki nekrotycznej, mikroorganizmów) o objętości 1000ml na bazie poloksameru oraz poliheksydyny o stężeniu PHMB, 0,1%, nadającego się użycia min. 56 dni po otwarciu?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 2

Część 12, Poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego do terapii podciśnieniowej o następującym składzie:

- 1 x opatrunek piankowy do terapii podciśnieniowej w rozmiarze 10 x 7,5 x 3,3 cm
- 3 x folie samoprzylepne do uszczelnienia opatrunku w rozmiarze 15 x 20 cm
- 1 x podkładka/port z dwuświatłowym drenem ze złączem
- Kompatybilny z urządzeniem do terapii podciśnieniowej używanego bezpłatnie w trakcie obowiązywania umowy ?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 3

Część 12, Poz. nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego do terapii podciśnieniowej o następującym składzie:

- 1 x opatrunek piankowy do terapii podciśnieniowej w rozmiarze 18 x 12,5 x 3,3 cm
- 2 x folie samoprzylepne do uszczelnienia opatrunku w rozmiarze 20 x 30 cm
- 1 x podkładka/port z dwuświatłowym drenem ze złączem
- Kompatybilny z urządzeniem do terapii podciśnieniowej używanego bezpłatnie w trakcie obowiązywania umowy ?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 4

Część 12, Poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego kanistra z żelem i drenem o pojemności 300 ml, kompatybilnego z urządzeniem do terapii podciśnieniowej używanego bezpłatnie w trakcie obowiązywania umowy z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 5

Część 12, Poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego kanistra z żelem i drenem o pojemności 800 ml, kompatybilnego z urządzeniem do terapii podciśnieniowej używanego bezpłatnie w trakcie obowiązywania umowy z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 6

Część 12, Poz. nr 4

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania jałowych kanistrów w związku z połączeniem go z jałowym systemem zamkniętym zgodnie z zasadą aseptyki pola operacyjnego?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 7

Część 12, Poz. nr 2-4

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyrobów pakowanych po 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 8

Część 12, Poz. nr 2-4

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000300119 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 27.213.000 zł

NIP 882 20 52 381 REGON 020680960



Zwracamy się z prośbą o podanie ilości urządzeń do podciśnieniowego leczenia ran, których Zamawiający planuje wykorzystywać w trakcie obowiązywania umowy do przeprowadzenia terapii za pomocą opisanych wyrobów w poz. 2-4 w Części 12?

Odpowiedź:

TRZY URZĄDZENIA

VIII

Pytanie 1

Część 1, poz. 1-7

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 2

Część 1, poz. jałowe

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 3

Część 6, poz. 22-26

Czy zamawiający wydzieli poz. 22-26 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 4

Część 15, poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiający oczekuje produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny, gdyż fartuchy będą używane przez personel medyczny w celu udzielania świadczeń zdrowotnych?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 6

Część 15, poz. 1,5-6

Czy zamawiający wydzieli poz.1,5-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 7

Część 16, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź:

ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 8

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

IX**Pytanie 1**

Pakiet 6

Poz. 17

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wkładki były pakowane indywidualnie?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 2

Pytania do umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację:

§ 11

1. W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości:

a) 10 zł za każdy dzień zwłoki w dostawie.

b) 10 zł w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o braku dostępności towaru u Wykonawcy zgodnie z § 7 pkt 5.

c) 5% wartości brutto umowy – w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy.

2. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości brutto przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

ZGODNIE Z PROJEKTEM UMOWY

PREZES ZARZADU
Maciej Smolarz**KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398**Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej
we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000300119 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 27.213.000 zł**NIP 882 20 52 381 REGON 020680960**